

Årsredovisning

för

Snickaregårdens byggnadsvård AB

559396-9123

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Josefin Hultman Andersson, Styrelseledamot

2026-03-11

Styrelsen för Snickaregårdens byggnadsvård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggnadsvård såsom snickeri, byggnadshantverk, traditionellt måleri samt konsultation vid renovering av fastigheter. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Jomina AB, 559024-9677.

Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23 (16 mån)
Nettoomsättning	1 820	1 386	1 559
Resultat efter finansiella poster	212	192	156
Soliditet (%)	75	86	78

Bolagets nettoomsättning ökade under 2025 med ca 131% jämfört med föregående år. Förändringen beror främst på ökad efterfrågan på bolagets tjänster inom byggnadsvård samt genomförandet av flera större projekt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	650 948	152 694	828 642
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		152 694	-152 694	0
Återbetalning aktieägartillskott		-100 000		-100 000
Årets resultat			168 681	168 681
Belopp vid årets utgång	25 000	603 642	168 681	797 323

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 550 000 (650 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	603 642
årets vinst	168 681
	772 323
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	100 000
återbetalning av aktieägartillskott	100 000
i ny räkning överföres	572 323
	772 323

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 819 737	1 385 900
Förändring av pågående arbete för annans räkning		-18 600	18 600
Övriga rörelseintäkter		10 994	10 666
Summa rörelseintäkter		1 812 131	1 415 166
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-826 799	-429 974
Övriga externa kostnader		-161 822	-173 890
Personalkostnader	2	-548 060	-556 788
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-63 000	-63 000
Summa rörelsekostnader		-1 599 681	-1 223 652
Rörelseresultat		212 450	191 514
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		122	760
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114	0
Summa finansiella poster		8	760
Resultat efter finansiella poster		212 458	192 274
Resultat före skatt		212 458	192 274
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 777	-39 580
Årets resultat		168 681	152 694

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	249 090	312 090
Summa materiella anläggningstillgångar		249 090	312 090
Summa anläggningstillgångar		249 090	312 090
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		32 200	24 750
Pågående arbete för annans räkning	4	0	18 600
Summa varulager		32 200	43 350
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		64 624	61 427
Summa kortfristiga fordringar		64 624	61 427
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		772 813	598 124
Summa kassa och bank		772 813	598 124
Summa omsättningstillgångar		869 637	702 901
SUMMA TILLGÅNGAR		1 118 727	1 014 991

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

603 642

650 948

Årets resultat

168 681

152 694

Summa fritt eget kapital

772 323

803 642

Summa eget kapital

797 323

828 642

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

55 090

55 090

Summa obeskattade reserver

55 090

55 090

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

106 772

14 248

Skatteskulder

52 520

29 895

Övriga skulder

66 122

46 216

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 900

40 900

Summa kortfristiga skulder

266 314

131 259

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 118 727

1 014 991

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Inventarier, verktyg och installationer består av en bil. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för denna har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	450 000	450 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	450 000	450 000
Ingående avskrivningar	-137 910	-74 910
Årets avskrivningar	-63 000	-63 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-200 910	-137 910
Utgående redovisat värde	249 090	312 090

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2025-12-31	2024-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	18 600
Fakturerat belopp	0	0
	0	18 600

Not Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-11

Gällstad

Josefin Hultman Andersson
Josefin Hultman Andersson

2026-03-11